
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/svitici-tycinka-15x1-cm-power-zelena/

Svítící tyčinka 15x1 cm Power - zelená

Kód zboží: 14933001
Značka: Mil-Tec

Popis:
Obsahuje látku, která má mnohem vyšší dobu svítivosti než tradiční svítící tyčinky.

Doba svitu cca 24 hodin na jednu ampuli. Vysoká svítivost. Ideální v nouzových situacích,
na kempování, rybaření, potápění, populární se však například stala i pro Helloween.
Využívány armádou, policií, hasiči, potápěči apod. v situacích, kde je nebezpečné
zapalovat oheň.

Tyčinky nevydávají teplo (je možno použít je i v místech, kde hrozí nebezpečí požáru nebo
výbuchu), jsou vodotěsné (fungují za deště i pod vodou), po aktivaci ihned vydávají světlo -
aktivace ohnutím a protřepáním.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 15
• Rozměry (cm): 15 x 1
• Šířka (cm)

Fotky:

https://armik.cz/svitici-tycinka-15x1-cm-power-zelena/



	Svítící tyčinka 15x1 cm Power - zelená

